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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/naped-przycisku-bialy-i-z-samopowrotem-m22s-d-w-x1-216612-p-245034.html

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Z podswietleniem: Nie

Liczba pozycji sterowniczych: 1
Srednica otworu [mm]: 22

Kolor przycisku: Biaty

Materiat pierscienia czotowego: Tworzywo sztuczne
Z pierscieniem czotowym: Tak
Wysokos$¢ otworu [mm]: 0

Ksztatt soczewki: Okragty

Z samopowrotem: Tak

Szerokos¢ otworu [mm]: 0

Bez samopowrotu: Nie

Stopien ochrony (IP): IPOO

Rodzaj przycisku: Ptaski

Kolor pierscienia czotowego: Czarny

Naped przycisku biaty /I/ z
samopowrotem M22S-D-W-X1 216612

22,82 zt

18,55 zt
216612
4015082166120
EATON
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